
 GrowJOB s.r.o. 
Třída Kpt. Jaroše 28, 602 00 Brno  
E-mail: info@growjob.com 
Web: www.growjob.com  

Mgr. Oľga Mitášová 
Projektový manažer 
olga.mitasova@growjob.com 
Tel.: +420 777 939 778 

Strana 1 

 

PROFIL KONZULTANTA - ING. PETR LUDWIG 

Hlavní konzultant a ředitel GrowJOB institute. 
 
„Ve svém životě hledám cesty lidského rozvoje, které 
nevycházejí z náhody, nýbrž z jasně definovaných postupů 
postavených na vědeckých výzkumech.“ 
 
Petr Ludwig se zabývá bouráním polopravd a mýtů v oblasti 
osobního rozvoje. Před sedmi lety založil vzdělávací institut 
GrowJOB, který převádí aktuální vědecké poznatky z oblastí 
motivace, rozhodování či efektivity do každodenní praxe lidí a 
firem. Věnuje se tématu prokrastinace – chorobnému 
odkládání důležitých úkolů. Na toto téma napsal knihu, která 
vyšla v březnu 2013. 
 
Reference:  

 Více než 5000 proškolených a 150 individuálně koučovaných lidí. 

 Např.: Adecco, spol. s r.o., Allianz pojišťovna, a.s., Webnode.com, Vykupto.cz, Český 
rozhlas, Optimal-Energy.cz, a.s., GAUTE, a.s., město Brno, Pardubická krajská nemocnice 
a.s., VŠE v Praze, Masarykova univerzita, VUT v Brně, Mendelova univerzita v Brně a více 
než 100 dalších společností a institucí. 

 Autor knihy: Konec prokrastinace: Jak přestat odkládat a začít žít naplno [2013, Jan Melvil 
Publishing] 

 Odborné články: Economia, a.s. - Marketing & Media, Mladá fronta - Obchod & Finance a 
další. 

 
Vzdělání:  

 Informační technologie, VUT v Brně, magisterský program.  

 Právo a právní věda, Masarykova univerzita, magisterský program. 
 
Certifikace a stáže:   

 University of Michigan, Model Thinking.     

 ECTS Studies with Manager competency - Macroeconomics, Marketing, Corporate 
Economy. 

 Mezinárodní stáže Rotary International: Německo (2002), Rakousko (2003), Holandsko 
(2004), Norsko (2005), Německo (2006), Bulharsko (2007), Belgie (2008), Dánsko (2009) - 
Opel, ArcelorMittal, Novo Nordisk, Lufthansa, Miele, Boehringer Ingelheim, Merck, UNICEF, 
ESA – The European Space Agency.  

 Konkurenční strategie - Microsoft Inovační Centrum. 

 Ostatní: Projektové řízení, prezentační dovednosti, mnoho koučovacích programů a dalších 
kurzů. 


